Протокол № 2
заседания комиссии управления культуры города Кузнецка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

                                                                                                    от 11 апреля 2024 года

Присутствовали:
Часовская И.А., начальник управления культуры города Кузнецка,
                            председатель комиссии
Борминцева Л.В., директор МБУ «Родина» (творческий центр), секретарь комиссии,
Сокрустова Ю.Е., главный специалист отдела муниципальной службы и кадров
                               администрации города Кузнецка, член комиссии,
Чернышова Т.В., директор муниципального бюджетного образовательного
                              учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная
                              школа № 1» г. Кузнецка, член комиссии,
Шебаршова Н.А., заведующий филиалом № 10 МБУ «Кузнецкая центральная
                               городская библиотека им. А.Н.Радищева», член комиссии

Середин Ю.Н., директор МБОУ ДО «ДШИ «Вдохновение» г. Кузнецка»

Повестка заседания:

	1)  Рассмотрение уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленного директором МБОУ ДО «ДШИ «Вдохновение» г. Кузнецка.

Слушали: секретаря комиссии о поступившем уведомлении от Середина Ю.Н., директора МБОУ ДО «ДШИ «Вдохновение» г. Кузнецка о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Решили:
Руководствуясь письмом Минтруда России от 16.05.2017 № 18-2/В-297 «О применении отдельных положений Постановления Правительства РФ от 05.07.2013 № 568», статьей 3 ТК РФ разрешить:
- Кондрашиной Е.Ю. работать в должности концертмейстера МБОУ ДО «ДШИ «Вдохновение» г. Кузнецка.

Председатель:                                                             И.А. Часовская
Секретарь:                                                                  Л.В. Борминцева